
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.04.2025 года                                                 с.Почетное                                               №81 

 

 

Об отмене постановления от 02.12.2024 № 246 О создании 

учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне 

и чрезвычайным ситуациям на территории Почетненского 

сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым, на базе администрации Почетненского 

сельского поселения  Красноперекопского района 

Республики Крым и организации его работы 

 

 

 

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлений Правительства 

Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения 

в области гражданской обороны», от 18.09.2020 № 1485 «Об утверждении Положения о 

подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в 

области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законами 

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», от 30.10.2017 №425-ЗРК/2017 «О гражданской обороне Республики Крым»,  в 

соответствии с постановлением администрации Красноперекопского района Республики Крым от 

01.11.2024 №575 «О создании учебно – консультационных пунктов по гражданской обороне и 

чрезвычайным ситуациям на территории Красноперекопского района Республики Крым», 

администрация Почетненского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление от 02.12.2024 № 246 О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской 
обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Почетненского сельского поселения 
Красноперекопского района Республики Крым, на базе администрации Почетненского сельского 
поселения  Красноперекопского района Республики Крым и организации его работы – отменить. 
2.  обнародовать настоящее постановление  в сетевом издании «Официальный интернет-портал 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» – https://krperosmi.ru/ / разместить на стенде в здании 

администрации Почетненского сельского поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

4. Данное постановление  вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Председатель Почетненского сельского совета- 

Глава администрации Почетненского сельского поселения                                     М.И.Книга 

                                                                                                     

 

 

 

https://krperosmi.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
	КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

